СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			      E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						      сайт: www.golyanovo.org

от 24.01.2018 г. №1/7

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

Об установлении размеров ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядком оплаты труда муниципальных  служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 19 апреля 2012 года № 3/7 «Об утверждении Порядка оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново», Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил:
1.	Установить с 1 января 2018 года размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново согласно приложению к настоящему решению.
2.	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
3.	Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                                                                           Т.М.Четвертков

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Гольяново
от 24 января 2018 года № 1/7

Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново

	Классные чины муниципальных служащих
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу
за классный чин
(руб.)

	Действительный муниципальный советник города Москвы 1-го класса
	9 766,00

	Действительный муниципальный советник города Москвы 2-го класса
	9 152,00

	Действительный муниципальный советник города Москвы 3-го класса
	8 123,00

	Муниципальный советник города Москвы1-го класса
	8 052,00

	Муниципальный советник города Москвы 2-го класса
	5 190,00

	Муниципальный советник города Москвы 3-го класса
	4 764,00

	Советник муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	4 327,00

	Советник муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	3 890,00

	Советник муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	3 464,00

	Референт муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	3 256,00

	Референт муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	2 819,00

	Референт муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	2 600,00

	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 1-го класса
	2 174,00

	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 2-го класса
	1 956,00

	Секретарь муниципальной службы в городе Москве 3-го класса
	1 737,00

oleObject1.bin

image1.emf